verba dei audit. sed multos enim sic  
interdum audientes inuenies. ac si  
nichil ad eos pertineat que dicuntur.  
non intire cor suum. nos diserte mo-  
res suos. non cogitare ne forte quod  
audiunt. deum sit. propter eos. magis aut  
si forte sermo dei unus est effectus qui  
suo est non eius qui loquitur. arbitrio  
fertur quoadque valuerit. si magis mani-  
feste aduersus vicia illa pressit quibus  
se se illi sentit obligatos dissilant.  
et auertunt oculos cordis. aut aliqua-  
libet aduentione pallent vicia. et se-  
ducunt miseri seipos. In his ergo  
saluis signa non video. magis aut  
vereror ne forte propterea non audiunt  
verbum dei. quia non sunt ipsi ex deo.  
In vobis fratres gratias deo. Vere inuenio  
aures audiendi. nimirum non in eme-  
datione vestra sed in mora apparent fructus  
verbi. Sed etiam in loquendum  
fateor. non magis ego sermo feruorem  
studii vidi. Etiam quanto habundantius  
superitis. tanto amplius replet ubera  
vostri spiritus sancti. tanto copiosius datur.  
quod promittit vobis. quanto acius quod promittitur  
hauritis. Propterea sepius loquar  
vobis. etiam propter consuetudinem orationis  
meae. scio enim quod dicitur. si quid super  
cognoueris tunc redies reddidit. In  
cuius huiusmodi fructus hodie celebrantur. cuius  
nomen in vniuersa etiam celebre satis  
habetur. Iam vero dico vobis licet. quia  
plurimum in hoc nomine copiosior in ipsis.  
et commouet in me spiritus meus super  
pauca munerum ad paruum illud. ubi  
nec mens est nec mensura nec pondus.  
Etiam diu enim in pondus et mensuram et  
modum. vniuersa corporis et aere bona  
reapio. Etiam mercenarium in domo

patris habundat. panibus. ego autem sic  
fame pereor. Sed de corporali cibo ad adu-  
erbum est. et pertinet usque ad me. In silo  
re vultus tui vesicis pane tuo. Sed et  
ad laborantes panis datur in in pondus.  
potus in mensuram. pulmen in modum. Et  
de corporali quidem sic. Sed vero de spirituali.  
Vbi quis iustus comedit suspirio atque vna  
in suspirio et flauo vel fragmentum  
exiguu mercari de celesti idcirco. etiam  
tunc intellectus etiam de meritis que cadunt  
de mensura dno. O istam civitas regis  
magnum qui ex adipis frumeti faciat te.  
et quod flumens in petus letificat. in te  
nec pondus vniuersi nec mensura. sed in  
aetas est et affluentia summa. Sed nec  
habes numerum. quippe cuius propterea est  
indignus. Ego vero qui totus sum in vniuersi  
tudine et modo. qui neminem ad vnum illud  
qua regno. Etiam sanctorum apparente  
gloria tua dno. qui meliorabor ab ubera  
te domus tue. et torrete voluptatis tue  
qui panibus me. sunt enim in exigua  
sunt silladia sillanna super terram. ut in  
glorie quidem possim saluum meum. Sic  
omne sic interdum est fructus. mei quia omnia modo  
dantur. in pondus et modo et mensura. sed  
veniet dies qui super omnia restatura quam  
de nullo quidem legimus. qui sapientia illa  
non est modo. Et in alio loco apud eundem  
prophetam. De rationes in dextera tua usque  
qui in fine. Audi etiam apud prophetam pon-  
dus in pondus. Super modum magis et in  
sublimitate etiam pondus glorie. Audi  
pondus etiam. sed attende quod promittit  
rit super modum. Sic et propter audio  
mensuram in mensura promittentem. etiam  
num magis confertur. cogitatur et super  
effluentem. Sed qui veniet ista. profecto in  
fructus septuagesimo. quod est tempus copiosius